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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së 
prokurimit

I 
modifikuar

Numri i 
Punonjesve 

Publik Privat
1 Kontrate Mallra Ceremonial Zyrtar dhe artikuj e 

shërbime protokollare
1413446.00 Buxheti i shtetit 1413446.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

2 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 24861320.00 Buxheti i shtetit 24861320.00 Open INT Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise 
se Informacionit

 Mbi 15

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 151694.00 Buxheti i shtetit 151694.00 Small Value Dhjetor Jo   
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

4 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 312555.00 Buxheti i shtetit 312555.00 Open INT Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 30531.00 Buxheti i shtetit 30531.00 Dhjetor Jo  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

6 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 34673215.00 Buxheti i shtetit 34673215.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e 
Prokurimeve të Përqëndruara

  

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

7 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 4903870.00 Buxheti i shtetit 4903870.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo   
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 637168.00 Buxheti i shtetit 637168.00 Small Value Dhjetor Po   
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

9 Marreveshje Kuader Shërbime Minikontrate 33332200.00 Buxheti i shtetit 33332200.00 Open Local Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

10 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 56120.00 Buxheti i shtetit 56120.00 Open INT Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 218190.00 Buxheti i shtetit 218190.00 Small Value Dhjetor Jo   
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Ceremonial Zyrtar dhe artikuj e 
shërbime protokollare

3351781.00 Buxheti i shtetit 3351781.00 Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

13 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 10767820.00 Buxheti i shtetit 10767820.00 Open Local Dhjetor Jo Operatori i Blerjeve te 
Perqendruara

 Mbi 15

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 637168.00 Buxheti i shtetit 637168.00 Small Value Dhjetor Po   
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

15 Marreveshje Kuader Mallra Minikontrate 82750.00 Buxheti i shtetit 82750.00 Open INT Dhjetor Jo   

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 494044.00 Buxheti i shtetit 494044.00 Small Value Dhjetor Jo   
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 682500.00 Buxheti i shtetit 682500.00 Small Value Dhjetor Po  Mbi 15
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

18 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 5632686.00 Buxheti i shtetit 5632686.00 Open Local Dhjetor Jo Operatori i Blerjeve te 
Perqendruara

 Mbi 15

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Keshilli i Ministrave

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Koha e 
planifikuar për 

zhvillimin e 
procedurës

Organi qendror

Souvenire (Ceremonial shteteror)  Dhurata dhe shpërblime Prokurim

Rimbushje dhe kolaudim i pajisjeve kundër zjarrit  Agjentë për bombola gazi zjarrfikës, 
Mbushje për bombola gazi zjarrfikës

Prokurim

Blerje kompjutera  Kompjutera desktop Prokurim

Minikontratë me objekt “Materiale kancelarie me 
bazë letre” loti I

 Bllok, Dosje, Kuti magazinimi 
dokumentesh, Zarfa

Prokurim

Blerje pajisje regjistrimi (Diktofone)  Pajisje regjistrimi të të dhënave Prokurim

Blerje bileta udhetimi per transportin ajror 
nderkombetar

 Bileta, Bileta transporti Prokurim

Sherbim per mirembajtjen e sistemit te 
kondicionimit te godines se Kryeministrise

 Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim

Shërbim periodik për mirëmbajtjen e fotokopjeve  Shërbime për riparimin e makinerisë 
fotokopjuese

Prokurim

Minikontrate me objekt "Shërbimi i mirëmbajtjes 
së sistemit të kondicionimit të ndërtesës së 

 Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim

Sherbim per lidhje aktesh dhe libra të pagave  Libra të shtypur, broshura dhe 
fletëpalosje, Shërbime të arkivimit

Prokurim

Minikontratë me objekt “Blerje letër” loti III  Letër fotokopjuese Prokurim

Kompozim Lule (Ceremonial shteteror)  Dhurata dhe shpërblime Prokurim

Blerje tonera  Toner per printer lazer /makina fax , 
Toner për makinat fotokopjuese

Prokurim

Minikontratë me objekt “Materiale kancelarie të 
tjera zyre” loti II

 Stilolapsa, Lapsa, Dvd, Bateri, Kosha 
mbeturinash

Prokurim

Sherbim periodik per mirembajtjen e fotokopjeve  Shërbime për riparimin e makinerisë 
fotokopjuese

Prokurim

Shërbim periodik për mirëmbajtjen e ashensorëve  Shërbime për mirëmbajtjen e 
ashensorëve

Prokurim

Blerje karta emërtimi (bexhë), kartëvizita dhe 
etiketa për kutitë e arkivit

 Karta hyrjeje, Etiketa vetë-ngjitëse Prokurim

Blerje materiale kancelarie  Dosje, Stilolapsa, Letër fotokopjuese, 
Zarfa, Cd rom

Prokurim
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